恵那市役所報道発表資料   令和６年２月７日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

道の駅オリジナル寒天スイーツの同時撮影会の

開催について

１月26日の定例記者会見で情報提供しました道の駅オリジナル寒天スイーツ

について、３駅の商品を同時に撮影いただける撮影会を下記の通り開催いたし

ます。ぜひ取材いただき、広く周知くださいますようお願いします。

記

１．日 時  令和６年２月 21 日（水曜日）午前 11 時から 11 時 30 分

２．場 所  道の駅 そばの郷らっせぃみさと

３．内 容  寒天スイーツを３種同時撮影、各駅担当者へのインタビュー

※ご試食もいただけます

所 管 商工観光部観光交流課

担 当 大島 聡 問い合わせ
0573-26-2111

（内線387）